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810 ₷

710 ₷

430 ₷

650 ₷

710 ₷

430 ₷

3340 ₷

320 ₷

1 400 ₷

550 ₷

1 430 ₷

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.

IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.

новое блюдо остроевегетарианское

Здесь и далее:



ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.

IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.

Не просто вкусно, но и очень красиво!
Сканируйте QR-код и посмотрите на фото блюд.

Not just delicious, but also very beautiful!
Scan the QR code and look at the photos of the dishes.

650 ₷

810 ₷

820 ₷

400 ₷

490 ₷

530 ₷

6630 ₷



890 ₷

650 ₷

1 400 ₷

3 000 ₷

430 ₷

450 ₷

4400 ₷

780 ₷

630 ₷

570 ₷

400 ₷

820 ₷

890 ₷

6600 ₷

630 ₷

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.

IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.



ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.

IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.

6 500 ₷

3 000 ₷

3 300 ₷

4 100 ₷

До идеального праздника всего один звонок!
Официальная конференция или праздничный банкет? 
Всё это возможно вместе с рестораном&пивоварней Brauplatz!

There is only one call before the perfect holiday!
An official conference or a festive banquet? All this is possible 
together with the Brauplatz Restaurant &Brewery!

ООтдел продаж: +7 (3412) 930-020



СУПГУЛЯШ ИЗ ГОВЯДИНЫ СО СМЕТАНОЙ 
BEEF GOULASH SOUP WITH SOUR CREAM

БОРЩ СО ШМАЛЬЦЕМ, СМЕТАНОЙ И ЧЕСНОЧНЫМИ 
ГРЕНКАМИ
BORSCHT WITH SCHMALTZ, SOUR CREAM AND GARLIC RUSKS

СОЛЯНКА СО СМЕТАНОЙ
SSOLYANKA WITH SOUR CREAM

УХА СЛИВОЧНАЯ С КАМСКОЙ РЫБОЙ
CREAMY FISH SOUP WITH KAMA FISH

570 ₷

570 ₷

570 ₷

500 ₷

ЩУЧЬИ КОТЛЕТЫ С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ 
И СОЛЕНЬЯМИ
PIKE CUTLETS WITH MASHED POTATOES AND PICKLES

СТЕЙК ИЗ ЛОСОСЯ ГРИЛЬ/НА ПАРУ 
СО СМЕТАННЫМ СОУСОМ
GRILLED/STEAMED SALMON STEAK WITH SOUR CREAM SAUCE

790 ₷

1 200 ₷

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.

IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.

Идеальный подарок близкому человеку совсем рядом!
Выбирайте по душе:
     Подарочные карты в рестораны Brauplatz и The Taste
     номиналом 2000 и 5000 рублей.
     Подарочные карты на проживание в Cosmos Izhevsk Hotel
     с включённым завтраком, ужином и подарками от отеля.

TThe perfect gift for a loved one very close by!
Choose according to your liking:     
     Gift cards to Brauplatz and The Taste restaurants
     in denominations of 2000 and 5000 rubles.     
     Gift card for accommodation at Cosmos Izhevsk Hotel
     with breakfast, dinner and gifts from the hotel included.



ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.

IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.

900 ₷

900 ₷

900 ₷

650 ₷

800 ₷

Накапливайте бонусы и оплачивайте до 70% от счёта!
Не забывайте, что у нас действует программа лояльности. Для 
оформления бонусной карты пригласите, пожалуйста, 
администратора.

Accumulate bonuses and pay up to 70% of the bill!
DDon't forget that we have a loyalty program. To apply for a bonus card, 
please invite the administrator.



850 ₷

910 ₷

850 ₷

2 300 ₷

910 ₷

850 ₷

8850 ₷

710 ₷

3 500 ₷

1 500 ₷

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.

IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.



ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.

IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.

ЖАРЕНЫЙ КАРТОФЕЛЬ
FRIED POTATOES

КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ
MASHED POTATOES

ЖАРЕНЫЙ КАРТОФЕЛЬ С БЕКОНОМ
FRIED POTATOES WITH BACON

ЖЖАРЕНЫЙ КАРТОФЕЛЬ С ГРИБАМИ
FRIED POTATOES WITH MUSHROOMS

ТУШЕНАЯ КРАСНАЯ КАПУСТА
STEWED RED CABBAGE

ЗАУЭРКРАУТ
SAUERKRAUT 

ПАРОВЫЕ ОВОЩИ
SSTEAMED VEGETABLES

КАРТОФЕЛЬ ФРИ
FRENCH FRIES

ОВОЩИ ГРИЛЬ
GRILLED VEGETABLES

КАРТОФЕЛЬ ПОДЕРЕВЕНСКИ
RUSTIC POTATOES

ХХЛЕБНАЯ КОРЗИНА СО ШМАЛЬЦЕМ
BREAD BASKET WITH SCHMALTZ

ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА С МАСЛОМ
BREAD BASKET WITH BUTTER

380 ₷

380 ₷

380 ₷

380 ₷

380 ₷

380 ₷

3380 ₷

380 ₷

450 ₷

380 ₷

200 ₷

200 ₷

ЦЕЗАРЬ / ЧЕСНОЧНЫЙ / КЕТЧУП / BBQ / СМЕТАНА 
С ЗЕЛЕНЬЮ / САЛЬСА / СЛИВОЧНОГРИБНОЙ / БЛЭК 
ПЕППЕР / СЛАДКИЙ ЧИЛИ / БРУСНИЧНЫЙ / ГОРЧИЦА / 
АЙОЛИ / ШМАЛЬЦ / СЛИВОЧНЫЙ ХРЕН / ТАБАСКО  
CAESAR / GARLIC / KETCHUP / BBQ / SOUR CREAM WITH HERBS / SALSA / 
CREAMY MUSHROOM / BLACK PEPPER / SWEET CHILI / LINGONBERRY / 
MMUSTARD / AIOLI / SCHMALTZ / CREAMY HORSERADISH / TABASCO

100 ₷

ПРЕДЛАГАЕТСЯ ТОЛЬКО К ГОРЯЧЕМУ БЛЮДУ
IT IS OFFERED ONLY WITH A HOT DISH



500 ₷

400 ₷

400 ₷

450 ₷

500 ₷

500 ₷

1150 ₷

400 ₷

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.

IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.

Каждый отзыв очень важен для нас!
Делитесь с нами вашими впечатлениями 
на сервисах Яндекс и 2ГИС.

Every feedback is very important for us!
Share with us your impressions on the services 
Yandex and 2GIS.Отзыв на 2ГИС Отзыв на Яндекс


